
Wyraź swoją opinię dotyczącą budowy Centrum Rekreacji Wodnej w Strzelcach Opolskich - Urząd
Miejski w Strzelcach Opolskich

 Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich

https://www.strzelceopolskie.pl/main/aktualnosci/main/aktualnosci/Wyraz-swoja-opinie-dotyczaca-bu
dowy-Centrum-Rekreacji-Wodnej-w-Strzelcach-Opolskich/idn:481

Wyraź swoją opinię dotyczącą budowy
Centrum Rekreacji Wodnej w Strzelcach
Opolskich
29 Listopada 2006

kategoria:
Aktualności

Szanowni Państwo, Mieszkańcy Gminy Strzelce Opolskie!
   
   W związku z podjętymi przez samorząd Gminy Strzelce Opolskie działaniami, mającymi na celu
rozbudowę Kąpieliska Miejskiego w Strzelcach Opolskich, przy ulicy Opolskiej 46 - tak, by powstał
wielofunkcyjny, czynny przez cały rok obiekt - Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu, zwracamy się do
Państwa z uprzejmą prośbą o wyrażenie opinii na ten temat.
     Wymienione przedsięwzięcie ma zostać zrealizowane w ramach formuły partnerstwa publiczno -
prywatnego,  z  uwzględnieniem  zasad  otwartości  i  przejrzystości  oraz  konsultacji  społecznej.
Pragniemy, by Centrum spełniało Państwa oczekiwania i  umożliwiało interesującą, alternatywną
formę spędzania wolnego czasu- zarówno Mieszkańcom Miasta, jak i przyjezdnym; by cieszyło się
Państwa zainteresowaniem.
W tym celu prosimy o wypełnienie poniższej ankiety. Ankieta stanowi jeden z elementów badania
zapotrzebowania i zainteresowania Mieszkańców Gminy Strzelce Opolskie inwestycją. Informacje,
które  pozyskamy od  Państwa,  posłużą  do  opracowania  możliwie  najlepszej  koncepcji  Centrum.
Prosimy o odpowiedź na wszystkie pytania. Ankieta jest anonimowa, a wszystkie uzyskane dzięki niej
informacje będą wykorzystane wyłącznie w zestawieniach statystycznych, służących inwestycji.
Serdecznie dziękujemy za współpracę. Burmistrz Strzelec Opolskich  Krzysztof Fabianowski  oraz
Prezes Zarządu Haskel Sp.z o.o Lech Wozich . 

Dziękujemy za udział w ankiecie, uzyskaliśmy od Państwa za pomocą internetu 260
wypowiedzi na temat utworzenia
Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu w Strzelcach Opolskich.


